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Cikkszam: tI35wd-cct-fe-5y

Sines LED lampa, track light, 3 fazisu, 4 polusu, 35 Watt, dimmelheto,
CCT, allithatd sugarzasi szog, CRI>95, 5 év garancia, fekete

Harom fazisu sinre szerelheté LED lampa

5 év garanciaval

Allithaté sugarzasi sz6g (20-60°)

Dimmelheté - fényerdszabalyozhaté

CCT - allithatd fehér szinhémérséklettel (2800K/4000K/6000K)

CRI>95 - magas szinvisszaadas, azaz a kilonféle targyakat megvilagitva, magas szinten képes azok szinét hiien visszaadni.

Fali kapcsoldval vezérelhetd

Alkalmazas: Boltokban, kereskedelmi egységekben helyi vilagitas kialakitasara, termékek kiemelésére.

Specifikacio

Altalénos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Jotallas id6tartama (év)
Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési feszliltség tartomany (V)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdarzési szog (°)
Valtoztathaté sugarzasi szog
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

V-TAC
1413
5év

30000

230 VAC
230 AC
50/60

35

>0.9

CoB
CCT
3000
60
lgen
86

>90


https://www.ledvonal.hu/fali-kapcsolo-dimmer-230v-ac-feher-szinu

Atméré (mm)

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Specidlis tulajdonsagok
Dimmelhetéség (fényerd szabélyozhatésag)
Szin allithatésag fehér szinre (CCT)
Tavvezérlés tipusa, tavolsdga

Alkalmazas

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=28004

83
196
100

262

Fekete
Sinre szerelhetd ldmpa
Aluminium

1P20

Beltéri
Uzlet/kirakat
Sinre szerelhet6

Mennyezeti

lgen
lgen

Trac dimming

Boltokban, kereskedelmi egységekben helyi vildgytas kialakitadséra, termékek kiemelésére

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 11. 24. 06:12
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